fólico, gordura vegetal, farelo de trigo (2,46%), 

35,49 1.419,60 

açúcar, sal, extrato de malte, açúcar invertido, 
glúten em pó, fécula de mandioca   e   
estabilizante   lecitina   de   soja (ins322). 
CONTÉM GLUTEM. 

VALOR TOTAL MÁXIMO DA LICITAÇÃO R$ 514.107,41 (Quinhentos e quatorze mil, cento e sete reais e 
quarenta e um centavos). 

Leia-se; 
   ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA 

Lote Item Qtde. Unid. Cód. Discriminação 
Valor 

Máximo 
Unitário 

Valor Total 

1 41 830 PCT 13924 

Biscoito doce tipo maria formato quadrado leite, 
coco, maizena tradicional, tendo como